REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI
Nrﬂprot Fushe-Arrez me,() £ 0D/. .2024
VENDIM
Nr. 01. date 30.01.2024
PER

“PLOTESIMIN E VENDIT VAKANT NE KESHILLIN E BASHKISE FUSHE-
ARREZ NGA LISTA SHUMEMRORE E PARTISE SOCIALDEMOKRATE ME ZJ.
VJOLLCA NDOC TABAKAJ”.

Ne zbatim te ligjit 139/2015 “ Per veteqeverisjen vendore”, i ndryshuar, perkatesisht
, neni ,neni, 48. pika 6, germa germa “c” neni 54, germa “j”, neni 50 pika i Rregulloes per
Funksionimin e Keshillit te Bashkise se Komisionit Qendror te Zgjedhjeve nr.7633. date
20.11.2023, Vendimit te Komisionit Qendror te zgjedhjeve nr. 02. date 09.01.2024 *“Per

plotesimine vakances ne Keshillin e Bashkise Fushe-Arrez, nga lista shumemrore e Partise
Socialdemokrate me zj. Vjollca Ndoc Tabakaj”, Keshilli Bashkise Fushe Arrez , ne
mbledhjen e tij te dates 30.11.2024, pasi u njoh me dokumentacionin ligjor te paraqitur,si
dhe firmosjes se formules se betimit nga Zj .Vjollca Ndoc Tabaj.

VENDOSI :

Mandatimin e Zj.Vjollca Ndoc Tabakaj ne funksonin e anatares se Keshillit te
Bashkise Fushe-Arrez , si perfagesuese e subjketit plitik Partia Socialdemokrate ne vendin
vakant te krijuar pas doreheqjes se dhe nderprerjes se mandatit te ish anetarit te Keshillit
te Bashkise Z.Nikolin Marku ,perfagesues i subjektit Partia Socialdemokrate, bazuar ne
nenin 54, germa “j”, te ligjit 1339.2015 “Per veteqeverisjen vendore”, i ndryshuar , si dhe
Vendimin e Komisionit gendror te Zgjedhjeve nr.02. date 09.01.2024.

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Kryetari dhe Sekretari i Keshillit te BashKise.

Ky vendim u miratua me:




Vota pro 9 vota (nga 10 keshilltare te pranishem) .

¢
Vota kunder 0 vota ,'
\

Vota abstenim (0 vota

Ky vendim u shpall me date 01.02.2024.

SEKRETARI

Tom CURR_I
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